
327,681

283,349

25,679

63,630

201

4,703

853,035

59,198

37,605

833

867

60

120

        －

4

1,003

76

118

833

867

60

120

        －

4

1,003

76

118

314,515

272,617

24,834

61,521

189

4,639

836,747

57,899

36,177

12,333

9,865

785

1,989

12

60

15,285

1,223

1,310

6,751,750,419

5,202,647,952

536,955,382

1,290,516,893

4,031,872

65,734,497

14,675,637,305

924,180,819

668,551,071

12,816,129

12,233,073

897,431

2,225,556

                －

55,422

12,612,665

836,731

1,731,629

12,816,129

12,233,073

897,431

2,225,556

                －

55,422

12,612,665

836,731

1,731,629

6,560,844,583

5,059,177,763

524,807,417

1,260,941,239

3,845,247

65,231,312

14,506,220,688

911,486,154

648,917,180

178,089,707

131,237,116

11,250,534

27,350,098

186,625

447,763

156,803,952

11,857,934

17,902,262

2,547

2,168

220

353

1

43

7,009

563

317

4

4

        －

2

        －

        －

4

        －

        －

2,417

2,084

215

328

1

42

6,812

546

301

126

80

5

23

        －

1

193

17

16

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

1,656,681 4,681 3,081 1,609,138 42,86230,127,888,955 51,291,381 43,408,636 29,541,471,583 535,125,99113,221 14 12,746 4611,600 7,882,745

中華民國112年 1月

10711-02-05

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故細項加總容與總計數不合。
註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

中華民國112年 3月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及類別分

單位：人、元

合 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
類 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製


