公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 10711-02-05

勞工保險實計保險給付(年金給付)—按給付種類及類別分

中華民國112年 1月

單位:人、元

給付種類	合 計			失 能 年 金							老年年金				屬	年 金
					人	數		金額								<u>.</u>
類別	人數	首發	金額	小計	年金	首發	國併勞(註2)	小計	年金	國併勞 (註2)	人數	首發	金額	人數	首發	金額
總計	1,656,681	13,221	30,127,888,955	4,681	3,081	14	1,600	51,291,381	43,408,636	7,882,745	1,609,138	12,746	29,541,471,583	42,862	461	535,125,991
產業勞工及交通、 公用事業之員工	327,681	2,547	6,751,750,419	833	833	4	_	12,816,129	12,816,129	_	314,515	2,417	6,560,844,583	12,333	126	178,089,707
公司、行號之員工	283,349	2,168	5,202,647,952	867	867	4	_	12,233,073	12,233,073	_	272,617	2,084	5,059,177,763	9,865	80	131,237,116
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	25,679	220	536,955,382	60	60	_	_	897,431	897,431	_	24,834	215	524,807,417	785	5	11,250,534
政府機關及公、私 立學校之員工	63,630	353	1,290,516,893	120	120	2	_	2,225,556	2,225,556	-	61,521	328	1,260,941,239	1,989	23	27,350,098
受僱從事漁業生產 之勞動者	201	1	4,031,872	-	_	-	_	_	-	_	189	1	3,845,247	12	-	186,625
職業訓練機構接受 訓練者	4,703	43	65,734,497	4	4	_	_	55,422	55,422	_	4,639	42	65,231,312	60	1	447,763
職業勞工	853,035	7,009	14,675,637,305	1,003	1,003	4	_	12,612,665	12,612,665	_	836,747	6,812	14,506,220,688	15,285	193	156,803,952
漁會之甲類會員	59,198	563	924,180,819	76	76	_	_	836,731	836,731	_	57,899	546	911,486,154	1,223	17	11,857,934
自願投保者	37,605	317	668,551,071	118	118	-	_	1,731,629	1,731,629	_	36,177	301	648,917,180	1,310	16	17,902,262

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1. 本表不含複檢費用,負數係收回案件所致。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數,故細項加總容與總計數不合。

中華民國112年 3月14日編製